עם זאת, מאחר ומדובר בסכסוך שלא ברור אם הגיע לסיומו והאם הצטננו הרוחות, הרחקה יש בה למנוע סיכון

נוסף למתלוננת ולבנים, וכן יש בה למנוע הסלמה של האירועים והגעתם לכלל אלימות.

הרחקה וכן מ', מ-500 יפחת שלא למרחק מהמתלוננים הרחקה למעט המגבילים, התנאים ביטול על מורה אני
..... ברח' מהדירה

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ה, 11/06/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת

החלטה

נקבע דיון מקדמי בתיק העיקרי ביום 20.07.15, בשעה 08:30 בפני כב' השופט שמואל מלמד.

המזכירות תקבע ביומנו של כב' השופט מלמד.

המשיב מוזהר בחובת התייצבות.

ניתנה והודעה היום כ"ד סיוון תשע"ה, 11/06/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת